Bununla birlikte onun nisbesi el-Cinbâvî köyüne (el-Buheyre bölgesinin Ityâyul-Barüd merkezi) ve bundan dolayı el-Cinbeyhî şeklinde telaffuz edilmesi gerekir.

³⁰ Mesela bk. onun *er-Rezâya'l-asriyye li şübbâni'l-ümmeti'l-Mısriyye*, yy., ts. (yklş. 1923), s. 60, 149.

³¹ Mesela, *Zehzhatü'z-zâigîn an münâveşeti'l-mütevessilîn*, Kahire 1336/1917-18, s. 18, 63; *er-Rezâya'l-asriyye*, s. 46 vd.; *Amelü'l-mebrûr fî reddi ehli'l-gurûr*, Kahire ts., s. 136, 184.

³² Bk. *İrşâdü'l-ümem ilâ yenbüi'l-hikem*, Kahire 1338/1919-20, s. 90; *el-Amelü'l-mebrûr*, s. 49 vd.; *Asdeku'n-nesâih: en-Nehy ani'l-mübikât ve'l-kabâih*, Kahire ts., s. 110.

³³ Krş. *Keremu'r-rubûbiyye*, s. 14.

³⁴ *Müsebbitü'l-akl ve'd-dîn fî reddi ale's-süfehâi'l-mübeşşirîn*, Kahire ts., s. 23.

³⁵ Musibetin bir başka kaynağı, belki de Vehhâbilik'ten daha da yıkıcı olanı, tabiatçı (naturalist) felsefedir.